
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00230.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 01 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

758

75023

75414

75818

Administracja państwowa
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-

-
-

-

27 070 zł
27 070 zł
27 070 zł

27 070 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

22 070 zł

22 070 zł
22 070 zł

22 070 zł

-
-
-

-



§ 2

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok środków pochodzących z rezerwy celowej

o kwotę       27 070 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75414
4210

4210

4210

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Biuro Zarządzania Kryzysowego
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:
- wydatki związane z akcją
  przeciwpowodziową
- zakup osuszaczy, które stanowić 
  będą wyposażenie Gminnego 
 Magazynu Przeciwpowodziowego  
 i zostaną wykorzystane na wypadek
 powstałych zawilgoceń w budynkach
 i budowlach w wyniku wystąpienia
 nadmiernych opadów deszczu jak 
również osuszania ubrań specjalnych 
wykorzystanych przez Ochotnicze 
Straże Pożarne 

Służby Komunalne Miasta
Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na:
- wydatki związane z akcją
  przeciwpowodziową

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

27 070 zł

22 070 zł

22 070 zł
22 070 zł

18     740 zł  
18 740 zł

240 zł

18 500 zł

3     330 zł  
3 330 zł

3 330 zł



750

758

75023

75818

6050

4810

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu
Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(Wydział Organizacyjny
Referat Administracyjno-
Gospodarczy)

z przeznaczeniem na:
 - zakup i montaż kamery, która 
pozwoli na zabezpieczenie strefy 
administracyjnej Urzędu Miasta, a tym 
samym zapewni ochronę stanowiska 
komputerowego wykorzystanego do 
opracowania dokumentów niejawnych

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

 zadania:
- rezerwa celowa na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego

-
-
-

27 070 zł
27 070 zł
27 070 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

-
-
-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


